
UCHWAŁA NR XXIII/177/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Burmistrza Trzciela skierowanego do Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii w Warszawie o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 33m ust. 1. ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 
popierania budownictwa mieszkaniowego (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2195, z 2021 r. poz. 11.) – uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Wniosek Burmistrza Trzciela skierowany do Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii w Warszawie o wsparcie w wysokości 3 mln zł (trzy miliony złotych) ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez gminę Trzciel 
udziałów w tworzonym SIM, w oparciu o art. 33l ust. 1. Ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych 
formach popierania budownictwa mieszkaniowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C601D388-B253-433C-9822-E2FBB2DE9AC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


